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DECRETO

ADOTTATO

dal DIRETTORE GENERALE Dott. Luigi CAJAZZO
nominato con D.G.R. n.XII/1638 del 21/12/2023

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER LA FORMAZIONE DI UN 
ELENCO DI IDONEI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
FUNZIONE ORGANIZZATIVA PROFESSIONI SANITARIE E 
SOCIOSANITARIE – DETERMINAZIONI.

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott.a Simona ROMANO

Acquisiti i pareri del 
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Fabio AGRÒ
DIRETTORE SANITARIO Dott.a Frida FAGANDINI
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Enrico BURATO



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso:
- che, con Decreto n.686 del 11/04/2025, è stato disposto di indire avviso di selezione interna 
per la formazione di un elenco di idonei al conferimento di incarichi di funzione organizzativa 
professioni sanitarie e sociosanitarie;
- che, con Decreto n.787 del 18/04/2025, è stato integrato il sopra indicato Decreto;
- che, con avviso interno di cui al Prot. Gen. n.0029618 del 14/04/2025, l’Azienda attivava, in 
esecuzione ai suddetti Decreti, avviso di selezione interna per la formazione di un elenco di 
idonei al conferimento di incarichi di funzione organizzativa professioni sanitarie e 
sociosanitarie;
Considerato che, entro il termine prescritto, sono pervenute n.371 candidature, che, sulla base 
della valutazione dei requisiti dichiarati dai candidati, risultano le seguenti:

- n.331 candidature ammissibili, di cui all’elenco unito al presente provvedimento a 
costituirne parte integrante (Allegato A, composto da n.15 pagine);

- n.2 candidature ammissibili con riserva, per le motivazioni in atti, la cui riserva verrà 
sciolta soltanto al momento di presentazione della domanda di ammissione al bando 
specifico, indicate nel succitato Allegato A;

- n.38 candidature non ammissibili per le motivazioni precisate nell’Allegato B (composto 
da n.1 pagina) unito al presente provvedimento a costituirne parte integrante;

Richiamato il Regolamento aziendale “Sistema degli incarichi del Personale del Comparto 
Sanità CCNL 02/11/2022”, approvato con Decreto n.1144 del 14/12/2023;
Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dott.a Giovanna STEFINI che ne ha attestato la 
completezza;
Preso atto che il Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.a Simona 
ROMANO, Responsabile del procedimento, proponente il presente provvedimento, ne ha 
dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo,
Acquisito il parere del Direttore Sanitario,
Acquisito il parere del Direttore Sociosanitario,

DECRETA
a) di dichiarare ammissibili e ammissibili con riserva alla selezione per il conferimento degli 

incarichi di funzione organizzativa/coordinamento del personale sanitario e sociosanitario, 
per le ragioni in premessa indicate, i candidati di cui all’elenco unito al presente 
provvedimento a costituirne parte integrante (Allegato A, composto da n.15 pagine);

b) di dichiarare, altresì, non ammissibili alla selezione per il conferimento degli incarichi di 
funzione organizzativa/coordinamento del personale sanitario e sociosanitario, i candidati 
di cui all’elenco unito al presente provvedimento a costituirne parte integrante (Allegato B, 
composto da n.1 pagina);

c) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi 
dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i. e dell’art.12, comma 14 della L.R. n.33/2009, 
così come modificata dalla L.R. n.23/2015;
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d) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on-line sul sito istituzionale 
dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17, comma 6 della L.R. 
n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore Generale
ASST degli Spedali Civili di Brescia

Dott. Luigi Cajazzo



Allegato A

Matricola Cognome Nome Qualifica
Ambito 

PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

6916 ABONDIO OLIVIA Infermiere ✓

15308 ALPORI FRANCESCO Infermiere ✓ ✓

15074 ANTONELLI RICCARDO Infermiere pediatrico ✓

13525 ARCARI FABIO Infermiere ✓

15510 ARCHETTI CORRADO Infermiere ✓ ✓

15234 BELLERI FEDERICA Infermiere ✓

16703 BENINATO CONCETTA Infermiere ✓

8927 BIGNOTTI LAURA Infermiere ✓

15705 BINI CLAUDIO Infermiere ✓

15109 BONARDI GIULIA Infermiere ✓ ✓

15919 BONASSI LUIGI Infermiere ✓

15070 BONETTA CLAUDIA Infermiere ✓

15785 BONFADELLI MANUEL Infermiere ✓

13274 BONFANTI BARBARA Infermiere ✓

14755 BONOMINI MARIA RITA Infermiere ✓

16474 BRADANINI GIADA Infermiere ✓ ✓

15053 BRUNORI MARIA CRISTINA Infermiere ✓

16437 BUCCINO ALESSANDRA Infermiere ✓

15121 CAMPANER NICOLETTA Infermiere ✓

12107 CERESOLI ROSANNA Infermiere ✓ ✓

7347 CHERCHI SILVIA Infermiere ✓

15965 CHERUBINI CHIARA Infermiere ✓ ✓

13759 CHIARI SILVIA Infermiere ✓ ✓

15309 CHIODI CRISTINA Infermiere ✓

15737 CIOCCHI CAMILLA Infermiere ✓ ✓

17580 CISCA VALENTINA Infermiere ✓

15073 COLTRINI ROBERTA Infermiere ✓ ✓

15843 CONSAGRA FRANCESCO ADRIANO Infermiere ✓ ✓

5591 CONTI ELISABETTA Infermiere ✓

9957 CORADI ROBERTA Infermiere ✓

10841 CORNELLA CHIARA Dietista ✓ ✓

10623 DI VIRGILIO CONCETTA Infermiere ✓

9909 DIONI ELISABETTA Infermiere ✓

13511 ERA MARIA VITTORIA Infermiere ✓

7570 FACCHINI DEMIS Infermiere ✓

7099 FANTONI SIMONA Infermiere ✓

5526 FERRARI MARIAGRAZIA Infermiere ✓

13966 FRANCHI FRANCESCA Infermiere ✓ ✓

15923 GARZILLO CARMINE Infermiere ✓

13975 GIACOMINI MANUELA Ostetrica ✓

14166 GRECO SIMONA Infermiere ✓ ✓

59215 GUARINONI MILENA GIOVANNA Infermiere ✓ ✓

14184 GUARNERI DANIELA Infermiere ✓ ✓

14526 LOMBARDI FRANCESCA Infermiere ✓

16184 MANCINI CHIARA Infermiere ✓

11268 MARINI GIACOMINA Infermiere ✓

16113 MAROTTI MIRCO Infermiere ✓ ✓

10737 MONALDESCHI PATRIZIA Infermiere ✓

14112 MOSCHETTI SIMONE Infermiere pediatrico ✓

16276 MOTTINELLI ROBERTA Infermiere ✓ ✓

11134 MUTTI ELENA Infermiere ✓

13719 NOVALI ESMERALDA Infermiere ✓

18760 ORRU' GIULIA Tecnico audiometrista ✓ ✓

ELENCO AMMESSI PER AREE

AREA MEDICA
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Ambito 

PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

17057 PADOAN VALENTINA Infermiere ✓

11348 PECORARI RACHELE Infermiere ✓

13203 PEDRETTI MICHELA Infermiere ✓

14765 PEREZ MARIA ROSARIA Infermiere pediatrico ✓

17684 PICCIONE GIULIA Infermiere ✓ ✓

14242 PIETTA SARA Tecnico Sanitario radiologia ✓

17379 PIGOLI ELENA Infermiere ✓ ✓

16739 POLATO MATTEO Infermiere ✓

13945 POLLINI DELIA Infermiere ✓

17671 PONTARA ILARIA Infermiere ✓

17492 PULVIRENTI GIUSEPPE Infermiere ✓ ✓

19124 RINALDI FRANCESCA Infermiere ✓ ✓

17644 ROCCO CLAUDIA Infermiere ✓ ✓

16233 RONCOLATO ANGELICA Infermiere ✓

17266 ROSOLA FEDERICA Infermiere ✓

5141 RUGGERI MARIA Infermiere ✓

16300 SALGHETTI MARIAPETRONILLA Infermiere ✓ ✓

11522 SALVALAI GIULIA Infermiere ✓

14799 SANGA SIMONA Infermiere ✓

16505 SAPIO SIMONA Infermiere ✓

11383 SARNICO MICHELA Infermiere ✓

16334 SAVOLDI FRANCESCA Infermiere ✓ ✓

15691 SEDABONI NICOLA Infermiere ✓ ✓

10631 SIENA GRAZIELLA Infermiere ✓

16560 SOSTA ANNA Infermiere ✓

13266 SPAGNOLI SIMONA Infermiere ✓

8809 STEFANNI SIMONA GRAZIELLA Infermiere ✓

13268 STROPPA NADIA Infermiere ✓

6507 SVANERA SABRINA Infermiere ✓

15301 TAGLIABUE PAOLA Infermiere ✓ ✓

4525 TAGLIANI ROBERTO Infermiere ✓

17500 TAMENI SARA Infermiere ✓

14512 TARANTINO ADDOLORATA Infermiere ✓

16125 TONELLI ALESSANDRO Infermiere ✓

7034 TORRENTE ANGELA Infermiere ✓

18529 TORRI SARA Infermiere ✓ ✓

11429 TRIVELLA DANIELA Infermiere ✓

8652 ZANACCHI RAFFAELLA Infermiere ✓

16302 ZANINELLI CAMILLA Infermiere ✓ ✓

8007 ZECCHINA STEFANIA Infermiere ✓ ✓

18804 ZUBANI SARA Ostetrica ✓ ✓
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PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

15251 ACRI ROBERTA Infermiere ✓

16710 BARBIERI LUCREZIA Infermiere ✓ ✓

5408 BELLANDI ADELE Infermiere ✓

15724 BELTRAMI LAURA Infermiere ✓

16514 BENETTI CRISTINA Infermiere ✓ ✓

12785 BERNARDI GIOVANNA Infermiere ✓ ✓

13520 BESCHI LARA Infermiere ✓

8927 BIGNOTTI LAURA Infermiere ✓

15705 BINI CLAUDIO Infermiere ✓

15922 BLESIO VALENTINA Infermiere ✓

15109 BONARDI GIULIA Infermiere ✓ ✓

13419 BONOMELLI MARIAPAOLA Infermiere ✓

14742 BOSIO JESSICA Infermiere ✓

16437 BUCCINO ALESSANDRA Infermiere ✓

14989 CANNIZZO ANNA MARIA Infermiere ✓

12607 CERTI MARINA Infermiere ✓ ✓

17580 CISCA VALENTINA Infermiere ✓

15073 COLTRINI ROBERTA Infermiere ✓ ✓

15871 CONFORTINI MARA Infermiere ✓

13224 CUZZI SILVIA Infermiere ✓ ✓

5527 DASSA FAUSTA Infermiere ✓

13511 ERA MARIA VITTORIA Infermiere ✓

14057 FANELLI MORENA Infermiere ✓

5526 FERRARI MARIAGRAZIA Infermiere ✓

18450 FIKAJ ROVENA Infermiere ✓ ✓

14075 FILOSI ELENA Ostetrica ✓

15879 FLAMMIA LICIA Infermiere ✓ ✓

16281 FRANZONI CHIARA Infermiere ✓

5109 GANDOSSI GIOVANNA Infermiere ✓

8716 GIARDINA TIZIANA Infermiere ✓

16646 GROSSI DEBORA Infermiere ✓

15119 IACOVINO GIACOMO Infermiere ✓

15727 LANZANO MARIA Infermiere ✓ ✓

13963 LODA ELENA Infermiere ✓

8564 LOTTICI FEDERICA Infermiere ✓

15880 LUSSIGNOLI MONICA Ostetrica ✓

16425 MANINI VALENTINA Infermiere ✓

17342 MORDENTI DAVIDE Infermiere ✓

16220 MOTTA GIULIA Ostetrica ✓

13719 NOVALI ESMERALDA Infermiere ✓

16336 OCCHIPINTI INNOCENZO Infermiere ✓

9485 PARZANI MIRIAM Infermiere ✓

13203 PEDRETTI MICHELA Infermiere ✓

17684 PICCIONE GIULIA Infermiere ✓ ✓

13945 POLLINI DELIA Infermiere ✓

17671 PONTARA ILARIA Infermiere ✓

14390 PRANDELLI ELENA ALICE Ostetrica ✓

13872 RICHINI RAFFAELLA Infermiere ✓ ✓

19124 RINALDI FRANCESCA Infermiere ✓ ✓

17644 ROCCO CLAUDIA Infermiere ✓ ✓

10815 RONCARI IDA Ostetrica ✓

17266 ROSOLA FEDERICA Infermiere ✓

6158 ROSSI SIMONA Infermiere ✓

13676 ROSSINI SIMONA Ostetrica ✓

AREA CHIRURGICA
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Ambito 

PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

13062 ROTA MAURIZIO Infermiere ✓ ✓

14559 SACHELI RAIMONDO Infermiere ✓ ✓

16300 SALGHETTI MARIAPETRONILLA Infermiere ✓ ✓

11522 SALVALAI GIULIA Infermiere ✓

13394 SALVI MICHELA Ostetrica ✓

13045 SAMARANI EMANUELA Infermiere ✓

16334 SAVOLDI FRANCESCA Infermiere ✓ ✓

6119 SCALMATI AGNESE Infermiere ✓ ✓

7565 SCOLARI LUIGI Infermiere ✓

14472 SGARAMELLA DANIELA SARA Infermiere ✓

15721 SILVA VERONICA Infermiere ✓

16560 SOSTA ANNA Infermiere ✓

8809 STEFANNI SIMONA GRAZIELLA Infermiere ✓

15301 TAGLIABUE PAOLA Infermiere ✓ ✓

11382 TONINELLI DARIA Infermiere ✓

18802 TORRI LORETTA Infermiere ✓

18529 TORRI SARA Infermiere ✓ ✓

16335 TRAMONTANO ANGELA Infermiere ✓

4864 TRUFFELLI SONIA MARINA Infermiere ✓

15778 UBERTI IRENE Infermiere ✓ ✓

13901 VISANI SARA Infermiere ✓

16845 ZECCHINO FRANCESCA LIA Ostetrica ✓

18804 ZUBANI SARA Ostetrica ✓ ✓
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ADULTI

13541 AMORUSO DIEGO Infermiere ✓ ✓

13525 ARCARI FABIO Infermiere ✓

15510 ARCHETTI CORRADO Infermiere ✓ ✓

11519 ARRIGHINI CRISTINA Infermiere ✓

5172 ARRIGHINI FABIO Infermiere ✓

16710 BARBIERI LUCREZIA Infermiere ✓ ✓

16703 BENINATO CONCETTA Infermiere ✓

13014 BETTONI CARLA Infermiere ✓ ✓

6515 BOE FABRIZIO Infermiere ✓

15785 BONFADELLI MANUEL Infermiere ✓

6514 BONFIGLIO LUCA Infermiere ✓

14742 BOSIO JESSICA Infermiere ✓

16474 BRADANINI GIADA Infermiere ✓ ✓

15121 CAMPANER NICOLETTA Infermiere ✓

13743 CELLA ANDREA Infermiere ✓

12107 CERESOLI ROSANNA Infermiere ✓ ✓

12607 CERTI MARINA Infermiere ✓ ✓

15965 CHERUBINI CHIARA Infermiere ✓ ✓

13759 CHIARI SILVIA Infermiere ✓ ✓

15925 CHITO' ALESSANDRO Infermiere ✓

15737 CIOCCHI CAMILLA Infermiere ✓ ✓

7064 CONTESSI PAOLA Infermiere ✓ ✓

13647 CRIVELLO ROSARIA Ostetrica ✓

9909 DIONI ELISABETTA Infermiere ✓

14057 FANELLI MORENA Infermiere ✓

14075 FILOSI ELENA Ostetrica ✓

13500 FIORANI ROBERTA Infermiere ✓ ✓

15113 GALLINI LAURA Infermiere ✓ ✓

16214 GIACOMELLI MONICA VIRGINIA Infermiere ✓ ✓

14184 GUARNERI DANIELA Infermiere ✓ ✓

13995 LIRA VIVIANA Ostetrica ✓ ✓

12749 LOI STEFANO Infermiere ✓

14526 LOMBARDI FRANCESCA Infermiere ✓

8564 LOTTICI FEDERICA Infermiere ✓

17342 MORDENTI DAVIDE Infermiere ✓

14112 MOSCHETTI SIMONE Infermiere pediatrico ✓

16276 MOTTINELLI ROBERTA Infermiere ✓ ✓

6066 NOLLI FEDRA EMILIA Infermiere ✓

13389 OCAMPO ANSIA MARTA Infermiere ✓

17100 PAESANTE MARCO Infermiere ✓

9485 PARZANI MIRIAM Infermiere ✓

6142 PASOTTI ELENA ANGELA Infermiere ✓ ✓

9111 PASTORI ANTONELLA Infermiere ✓

11348 PECORARI RACHELE Infermiere ✓

15226 PEDRETTI SUSANNA Infermiere ✓

16122 PICCIOLI FEDERICO Infermiere ✓

11839 PICCIOLI SIMONE Infermiere ✓

12222 RISOLO FRANCESCO ROSARIO Infermiere ✓

14699 ROMEO ANGELICA PAOLA Infermiere ✓ ✓

13676 ROSSINI SIMONA Ostetrica ✓

13062 ROTA MAURIZIO Infermiere ✓ ✓

13394 SALVI MICHELA Ostetrica ✓

13045 SAMARANI EMANUELA Infermiere ✓

11383 SARNICO MICHELA Infermiere ✓

AREA  CRITICA E EMERGENZA URGENZA
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Ambito  

ADULTI

15691 SEDABONI NICOLA Infermiere ✓ ✓

6566 SIMONELLI PIERANGELO Infermiere ✓

13266 SPAGNOLI SIMONA Infermiere ✓

6507 SVANERA SABRINA Infermiere ✓

16125 TONELLI ALESSANDRO Infermiere ✓

18802 TORRI LORETTA Infermiere ✓

4945 ZALTIERI MAURIZIO Infermiere ✓

8007 ZECCHINA STEFANIA Infermiere ✓ ✓

5814 ZERILLO ANDREA Infermiere ✓
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Ambito 
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Ambito  

ADULTI

7081 AVANZINI STEFANIA Infermiere ✓

14164 BECCHETTI PAOLA Infermiere ✓

15922 BLESIO VALENTINA Infermiere ✓

6515 BOE FABRIZIO Infermiere ✓

13419 BONOMELLI MARIAPAOLA Infermiere ✓

7300 BOTTARI VERONICA Infermiere ✓

7064 CONTESSI PAOLA Infermiere ✓ ✓

13647 CRIVELLO ROSARIA Ostetrica ✓

13224 CUZZI SILVIA Infermiere ✓ ✓

7099 FANTONI SIMONA Infermiere ✓

18450 FIKAJ ROVENA Infermiere ✓ ✓

15113 GALLINI LAURA Infermiere ✓ ✓

7346 GANDIOLI ANTONELLA Infermiere ✓

8716 GIARDINA TIZIANA Infermiere ✓

14166 GRECO SIMONA Infermiere ✓ ✓

16646 GROSSI DEBORA Infermiere ✓

12273 LAZZARI NICOLETTA Infermiere ✓

13963 LODA ELENA Infermiere ✓

12175 MAFFESSANTI MONIA Infermiere ✓ ✓

16425 MANINI VALENTINA Infermiere ✓

11462 MAZZOLI IRENE Infermiere ✓

13872 RICHINI RAFFAELLA Infermiere ✓ ✓

10815 RONCARI IDA Ostetrica ✓

14799 SANGA SIMONA Infermiere ✓

6119 SCALMATI AGNESE Infermiere ✓ ✓

7565 SCOLARI LUIGI Infermiere ✓

6566 SIMONELLI PIERANGELO Infermiere ✓

7113 SONCINI MAURA Infermiere ✓

13901 VISANI SARA Infermiere ✓

6169 VIVENZI DEBORAH Infermiere ✓

4945 ZALTIERI MAURIZIO Infermiere ✓

5814 ZERILLO ANDREA Infermiere ✓

 AREA BLOCCHI OPERATORI E ENDOSCOPIA

Pagina 7



Matricola Cognome Nome Qualifica
Ambito 

PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

59161 ABATTI SILVIA Infermiere ✓

12819 AMBROSINI ELENA Infermiere ✓

15079 BALZARINI DANIELA Infermiere ✓

59405 BASSI DE TONI CARLO Infermiere ✓

9886 BERARDI GABRIELE Infermiere ✓

15291 BETTONI ANNA Logopedista ✓

8537 BRESCIANI GIUSEPPE Infermiere ✓

12310 CAPITANIO ALESSANDRA Infermiere ✓

10776 CENEDELLA CLARA Infermiere ✓

15520 CERASANI LUDOVICO Infermiere ✓

10841 CORNELLA CHIARA Dietista ✓ ✓

15351 DEL PRETE ROSARIO Infermiere ✓ ✓

16281 FRANZONI CHIARA Infermiere ✓

59335 FRATTINI PAOLA Assistente Sanitario ✓ ✓

17404 GARATTI SARA Infermiere ✓

15298 GASPARETTI DARIO Infermiere ✓

9987 LODA EMANUELA Infermiere ✓

13269 MAGNA ELISA Infermiere ✓

16359 MELI SIMONE Terapista neuro e psicomotricità ✓ ✓

13389 OCAMPO ANSIA MARTA Infermiere ✓

16336 OCCHIPINTI INNOCENZO Infermiere ✓

5557 ORIZIO DANIELA Infermiere ✓

15226 PEDRETTI SUSANNA Infermiere ✓

59305 PINNA ELENA Infermiere ✓

17492 PULVIRENTI GIUSEPPE Infermiere ✓ ✓

11938 RAIMONDI SABRINA Infermiere ✓

15758 RENICA CHIARA Infermiere ✓

16201 RIGALI MILENA Infermiere ✓

16422 SANGILLES CHIARA Infermiere ✓ ✓

12337 SCARSATO GIANPAOLO Educatore professionale ✓

9157 SIGNORINI SANDRA Fisioterapista ✓ ✓

10014 SLAVIERO DANIELA Infermiere ✓

10016 SOTTINI ILARIA Infermiere ✓

17674 SVANERA AMBRA Tecnico riabilitazione psichiatrica ✓ ✓

16302 ZANINELLI CAMILLA Infermiere ✓ ✓

13403 ZANOTTI ANGELA Infermiere ✓

AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE
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Matricola Cognome Nome Qualifica
Ambito 

PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

59161 ABATTI SILVIA Infermiere ✓

6916 ABONDIO OLIVIA Infermiere ✓

59345 ALTIERI MONICA Infermiere ✓

13541 AMORUSO DIEGO Infermiere ✓ ✓

13865 ARDESI ANDREA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

11519 ARRIGHINI CRISTINA Infermiere ✓

8905 AVOLETTI ALESSIA Assistente Sanitario ✓ ✓

14376 BARONCHELLI ELISA Infermiere ✓

10447 BAZZANA STEFANO Infermiere ✓

16514 BENETTI CRISTINA Infermiere ✓ ✓

9886 BERARDI GABRIELE Infermiere ✓

12785 BERNARDI GIOVANNA Infermiere ✓ ✓

12554 BERTAZZI DONATA Fisioterapista ✓ ✓

59332 BERTOLOTTI MARZIA Infermiere ✓ ✓

14733 BETTI CRISTINA Infermiere ✓ ✓

59152 BIAZZI MARIO Educatore professionale ✓

18191 BOLETTI MICHELA Assistente Sanitario ✓ ✓

15077 BONARDI LUCA Infermiere ✓

10118 BONERA MASSIMILIANO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

13274 BONFANTI BARBARA Infermiere ✓

6514 BONFIGLIO LUCA Infermiere ✓

7723 BRESCIANI RAFFAELLA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

15053 BRUNORI MARIA CRISTINA Infermiere ✓

8078 BUFFOLI ROSA MARUSKA Infermiere ✓

13483 BUSSI CARLA Infermiere ✓

6629 CALONGHI MARIALAURA Fisioterapista ✓ ✓

14848 CAMONI LUCA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

5377 CASTELVEDERE FRANCESCA Infermiere ✓

13743 CELLA ANDREA Infermiere ✓

10776 CENEDELLA CLARA Infermiere ✓

15520 CERASANI LUDOVICO Infermiere ✓

13861 CONTRINI GILBERTO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

8017 CONTRINI LARA Infermiere ✓

9957 CORADI ROBERTA Infermiere ✓

5527 DASSA FAUSTA Infermiere ✓

18480 DEL VECCHIO MARIANNA Fisioterapista ✓ ✓

10623 DI VIRGILIO CONCETTA Infermiere ✓

10697 D'ORONZO MICHELE Tecnico Sanitario di radiologia ✓

13335 DOSSENA MARIA ANNA Fisioterapista ✓

5616 FACCHETTI CRISTINA Infermiere ✓

14740 FACCHETTI ERIK Infermiere ✓

14474 FANETTI LAURA Infermiere ✓

7387 FANTONI ANGELA Infermiere ✓

16403 FERRAI FEDERICA Infermiere ✓

11413 FERRARI ALESSIA Infermiere ✓

12761 FLORANI STEFANIA Infermiere ✓ ✓

14332 FRACASSI FEDERICA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

59372 FRACASSI ANNARITA Assistente Sanitario ✓ ✓

13966 FRANCHI FRANCESCA Infermiere ✓ ✓

17346 FRASSINE MALICA Assistente Sanitario ✓ ✓

59335 FRATTINI PAOLA Assistente Sanitario ✓ ✓

9393 GAFFURINI MARTA Infermiere ✓ ✓

16602 GALLI TIZIANA Fisioterapista ✓ ✓

17404 GARATTI SARA Infermiere ✓

AREA TERRITORIALE

Pagina 9



Matricola Cognome Nome Qualifica
Ambito 

PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

15298 GASPARETTI DARIO Infermiere ✓

15263 GHITTI ROBERTA Tecnico prevenzione ambienti lavoro ✓

17909 GIACOMELLI VIVIANA Infermiere ✓

13975 GIACOMINI MANUELA Ostetrica ✓

12541 GIGOLA CINZIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

59334 GUERINI VIVIANA Infermiere ✓

16242 LA PORTA SIMONA Infermiere ✓

12555 LANZINI MIRELLA Infermiere ✓

14878 LEANZA ANNALISA LUCIA Infermiere ✓

5083 MABELLINI DANIELA Infermiere ✓

13269 MAGNA ELISA Infermiere ✓

14069 MARIANI MARCO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

17413 MARIOTTI CARLOTTA Assistente Sanitario ✓ ✓

5516 MASSARI IVANO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

15013 MASTRACCO ROBERTA Infermiere ✓

59128 MATURILLI FERNANDA Ostetrica ✓

11462 MAZZOLI IRENE Infermiere ✓

16359 MELI SIMONE Terapista neuro e psicomotricità ✓ ✓

13193 MILIONE FELICE Infermiere ✓ ✓

16952 MONTINI ALESSANDRA Fisioterapista ✓ ✓

59339 MUTTI ALESSANDRA Assistente Sanitario ✓ ✓

5557 ORIZIO DANIELA Infermiere ✓

17100 PAESANTE MARCO Infermiere ✓

16958 PALAZZANI GIULIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

59447 PELI JESSICA Assistente Sanitario ✓ ✓

16919 PELLERI DEBORA Assistente Sanitario ✓ ✓

13710 PEZZETTA SILVIA Infermiere ✓

17245 PEZZOTTI CHIARA Infermiere ✓ ✓

59305 PINNA ELENA Infermiere ✓

13443 PIOSELLI PATRIZIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

9504 POLESINI ITALA Assistente Sanitario ✓ ✓

6026 POLETTI ELENA LAURA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

59401 PORTERI EDDA Assistente Sanitario ✓ ✓

14390 PRANDELLI ELENA ALICE Ostetrica ✓

14778 RAGAZZOLI VANESSA Infermiere ✓

20096 RAMERA ALESSANDRA Infermiere ✓ ✓

8429 REBUFFONI LINA Assistente Sanitario ✓

15758 RENICA CHIARA Infermiere ✓

11012 RIEFOLI CARLO Infermiere ✓

16962 RINALDI ROBERTO Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

12222 RISOLO FRANCESCO ROSARIO Infermiere ✓

6788 ROVERSI ANNAMARIA Fisioterapista ✓ ✓

18039 SACELLA GIANLUIGI Fisioterapista ✓ ✓

14559 SACHELI RAIMONDO Infermiere ✓ ✓

8742 SANCIUS SABRINA Infermiere ✓ ✓

16422 SANGILLES CHIARA Infermiere ✓ ✓

16505 SAPIO SIMONA Infermiere ✓

18046 SARCINA FRANCESCA Assistente Sanitario ✓ ✓

14004 SBERNA CARLA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

11473 SCAGLIA MARCO Infermiere ✓

6533 SCOLARI CLAUDIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

10631 SIENA GRAZIELLA Infermiere ✓

15144 STANGA NICOLA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

12945 STRINO SOFIA Infermiere ✓ ✓

14636 TADIELLO MICHELE Tecnico Sanitario di radiologia ✓

4525 TAGLIANI ROBERTO Infermiere ✓

59073 TONIN ANNAMARIA Infermiere ✓ ✓

12559 TOSONI KATIA Fisioterapista ✓ ✓
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13932 TRIOLO MARIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

17484 VIOLA ROCCO CHRISTIAN Infermiere ✓

6169 VIVENZI DEBORAH Infermiere ✓

6072 ZAMBONI ROBERTA Infermiere ✓

16635 ZANETTI VERONICA Fisioterapista ✓ ✓

6575 ZOLI ETTORE Infermiere ✓ ✓
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15251 ACRI ROBERTA Infermiere ✓

9248 AGNOLETTO CLAUDIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

59345 ALTIERI MONICA Infermiere ✓

12819 AMBROSINI ELENA Infermiere ✓

12622 ANDREOLI DANIELA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

15074 ANTONELLI RICCARDO Infermiere pediatrico ✓

13865 ARDESI ANDREA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

7081 AVANZINI STEFANIA Infermiere ✓

8905 AVOLETTI ALESSIA Assistente Sanitario ✓ ✓

11985 BAIONI TIZIANO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

14156 BANDERA BARBARA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓

10447 BAZZANA STEFANO Infermiere ✓

14164 BECCHETTI PAOLA Infermiere ✓

14986 BEGNI PAOLA MARIA GIULIA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

5408 BELLANDI ADELE Infermiere ✓

15234 BELLERI FEDERICA Infermiere ✓

15724 BELTRAMI LAURA Infermiere ✓

12554 BERTAZZI DONATA Fisioterapista ✓ ✓

17955 BERTOLI MATTEO Tecnico Sanitario di laboratorio ✓

59332 BERTOLOTTI MARZIA Infermiere ✓ ✓

13520 BESCHI LARA Infermiere ✓

13014 BETTONI CARLA Infermiere ✓ ✓

15291 BETTONI ANNA Logopedista ✓

59152 BIAZZI MARIO Educatore professionale ✓

18191 BOLETTI MICHELA Assistente Sanitario ✓ ✓

15077 BONARDI LUCA Infermiere ✓

15919 BONASSI LUIGI Infermiere ✓

10118 BONERA MASSIMILIANO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

15070 BONETTA CLAUDIA Infermiere ✓

16045 BONETTA ANDREA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

4898 BONOMETTI NADIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

14755 BONOMINI MARIA RITA Infermiere ✓

7300 BOTTARI VERONICA Infermiere ✓

12670 BRESCIANI MARIA CRISTINA Fisioterapista ✓

7723 BRESCIANI RAFFAELLA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

8078 BUFFOLI ROSA MARUSKA Infermiere ✓

13483 BUSSI CARLA Infermiere ✓

6629 CALONGHI MARIALAURA Fisioterapista ✓ ✓

14848 CAMONI LUCA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

14989 CANNIZZO ANNA MARIA Infermiere ✓

12310 CAPITANIO ALESSANDRA Infermiere ✓

7347 CHERCHI SILVIA Infermiere ✓

15309 CHIODI CRISTINA Infermiere ✓

15925 CHITO' ALESSANDRO Infermiere ✓

15871 CONFORTINI MARA Infermiere ✓

15843 CONSAGRA FRANCESCO ADRIANO Infermiere ✓ ✓

5591 CONTI ELISABETTA Infermiere ✓

13861 CONTRINI GILBERTO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

8017 CONTRINI LARA Infermiere ✓

5508 COTTINI FEDERICA Infermiere ✓ ✓

15351 DEL PRETE ROSARIO Infermiere ✓ ✓

18480 DEL VECCHIO MARIANNA Fisioterapista ✓ ✓

6664 DIAFERIA TERESA Infermiere ✓

10697 D'ORONZO MICHELE Tecnico Sanitario di radiologia ✓

AREA SERVIZI
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13335 DOSSENA MARIA ANNA Fisioterapista ✓

5616 FACCHETTI CRISTINA Infermiere ✓

14474 FANETTI LAURA Infermiere ✓

7387 FANTONI ANGELA Infermiere ✓

16403 FERRAI FEDERICA Infermiere ✓

11413 FERRARI ALESSIA Infermiere ✓

13500 FIORANI ROBERTA Infermiere ✓ ✓

15879 FLAMMIA LICIA Infermiere ✓ ✓

12761 FLORANI STEFANIA Infermiere ✓ ✓

14332 FRACASSI FEDERICA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

17346 FRASSINE MALICA Assistente Sanitario ✓ ✓

9393 GAFFURINI MARTA Infermiere ✓ ✓

16602 GALLI TIZIANA Fisioterapista ✓ ✓

7346 GANDIOLI ANTONELLA Infermiere ✓

5109 GANDOSSI GIOVANNA Infermiere ✓

15923 GARZILLO CARMINE Infermiere ✓

5684 GERVASI MARIA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓

4499 GHEDA MADDALENA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

15263 GHITTI ROBERTA Tecnico prevenzione ambienti lavoro ✓

16214 GIACOMELLI MONICA VIRGINIA Infermiere ✓ ✓

17909 GIACOMELLI VIVIANA Infermiere ✓

12541 GIGOLA CINZIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

59215 GUARINONI MILENA GIOVANNA Infermiere ✓ ✓

19061 HASALLA ENEDA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

15119 IACOVINO GIACOMO Infermiere ✓

10451 ISETTI MARIATERESA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓

16242 LA PORTA SIMONA Infermiere ✓

15727 LANZANO MARIA Infermiere ✓ ✓

12555 LANZINI MIRELLA Infermiere ✓

12273 LAZZARI NICOLETTA Infermiere ✓

13995 LIRA VIVIANA Ostetrica ✓ ✓

7213 LOMBARDI MASSIMO Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

15880 LUSSIGNOLI MONICA Ostetrica ✓

14891 MACCARINELLI ANDREA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓

12175 MAFFESSANTI MONIA Infermiere ✓ ✓

16184 MANCINI CHIARA Infermiere ✓

9441 MARAVIGLIA SIMONA MARIA ROSA Tecnico audiometrista ✓

14069 MARIANI MARCO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

11268 MARINI GIACOMINA Infermiere ✓

17413 MARIOTTI CARLOTTA Assistente Sanitario ✓ ✓

16113 MAROTTI MIRCO Infermiere ✓ ✓

5516 MASSARI IVANO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

15013 MASTRACCO ROBERTA Infermiere ✓

8543 MAZZETTI PIERPAOLO Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

15834 MELCORE ANNA MARIA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓

13193 MILIONE FELICE Infermiere ✓ ✓

10737 MONALDESCHI PATRIZIA Infermiere ✓

16952 MONTINI ALESSANDRA Fisioterapista ✓ ✓

8637 MORANDI MONICA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

16220 MOTTA GIULIA Ostetrica ✓

11134 MUTTI ELENA Infermiere ✓

6066 NOLLI FEDRA EMILIA Infermiere ✓

14565 OLIVARI LUCA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

12029 ORLANDI ELENA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

18760 ORRU' GIULIA Tecnico audiometrista ✓ ✓

10474 PACE ALESSANDRA Fisioterapista ✓

17057 PADOAN VALENTINA Infermiere ✓
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16958 PALAZZANI GIULIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

6142 PASOTTI ELENA ANGELA Infermiere ✓ ✓

9111 PASTORI ANTONELLA Infermiere ✓

14569 PATELLI MARUSCA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

14765 PEREZ MARIA ROSARIA Infermiere pediatrico ✓

17245 PEZZOTTI CHIARA Infermiere ✓ ✓

14242 PIETTA SARA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

17379 PIGOLI ELENA Infermiere ✓ ✓

13443 PIOSELLI PATRIZIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

16739 POLATO MATTEO Infermiere ✓

9504 POLESINI ITALA Assistente Sanitario ✓ ✓

6026 POLETTI ELENA LAURA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

17128 POLIERI PIETRO Infermiere ✓

14778 RAGAZZOLI VANESSA Infermiere ✓

11938 RAIMONDI SABRINA Infermiere ✓

12612 RAMBALDINI FABIO Fisioterapista ✓

10130 RANZENIGO CATERINA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

8429 REBUFFONI LINA Assistente Sanitario ✓

17281 RENGHINI MAURO Tecnico Fisiopatologia cardiocircolatoria ✓

11012 RIEFOLI CARLO Infermiere ✓

16962 RINALDI ROBERTO Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

14699 ROMEO ANGELICA PAOLA Infermiere ✓ ✓

16233 RONCOLATO ANGELICA Infermiere ✓

6788 ROVERSI ANNAMARIA Fisioterapista ✓ ✓

13091 RUSSO MARIOSALVO Tecnico Sanitario di radiologia ✓

18039 SACELLA GIANLUIGI Fisioterapista ✓ ✓

18046 SARCINA FRANCESCA Assistente Sanitario ✓ ✓

6799 SAVIO LUISA Tecico neurofisiopatologia ✓ ✓

14004 SBERNA CARLA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

6533 SCOLARI CLAUDIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

14472 SGARAMELLA DANIELA SARA Infermiere ✓

9157 SIGNORINI SANDRA Fisioterapista ✓ ✓

15721 SILVA VERONICA Infermiere ✓

7113 SONCINI MAURA Infermiere ✓

15144 STANGA NICOLA Tecnico Sanitario di radiologia ✓

13377 STEA MARCO GIACOMO Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

12945 STRINO SOFIA Infermiere ✓ ✓

13268 STROPPA NADIA Infermiere ✓

14636 TADIELLO MICHELE Tecnico Sanitario di radiologia ✓

14512 TARANTINO ADDOLORATA Infermiere ✓

19824 TEDOLDI CHIARA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

11382 TONINELLI DARIA Infermiere ✓

19869 TORESINI ILARY MARIA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

7034 TORRENTE ANGELA Infermiere ✓

12559 TOSONI KATIA Fisioterapista ✓ ✓

16335 TRAMONTANO ANGELA Infermiere ✓

13932 TRIOLO MARIA Tecnico Sanitario di radiologia ✓ ✓

11429 TRIVELLA DANIELA Infermiere ✓

16573 VALENTE MARIA Tecnico Fisiopatologia cardiocircolatoria ✓

17484 VIOLA ROCCO CHRISTIAN Infermiere ✓

17655 VOLPI VERONICA Tecnico Sanitario di laboratorio ✓ ✓

6072 ZAMBONI ROBERTA Infermiere ✓

8652 ZANACCHI RAFFAELLA Infermiere ✓

16635 ZANETTI VERONICA Fisioterapista ✓ ✓

16845 ZECCHINO FRANCESCA LIA Ostetrica ✓

6575 ZOLI ETTORE Infermiere ✓ ✓
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6603 FENOTTI CRISTINA Infermiere ✓

7376 ZINI KATIUSCIA Infermiere ✓

Matricola Cognome Nome Qualifica
Ambito 

PEDIATRICO

Ambito  

ADULTI

6603 FENOTTI CRISTINA Infermiere ✓

7376 ZINI KATIUSCIA Infermiere ✓

AREA CHIRURGICA

ELENCO AMMESSI CON RISERVA - PER AREE

AREA MEDICA
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Allegato B

Elenco non idonei per mancanza dichiarazione di possesso di Master di primo 

livello in management o per le funzioni di coordinamento nell'area di 

appartenenza o  certificato di abilitazione alle funzioni direttive nell'assistenza 

infermieristica
Matricola

11301

17703

16590

59346

6597

6033

11076

18439

5024

10653

17898

13634

16369

14171

6211

16401

8062

8476

17049

16032

17663

7187

59272

12060

17656

10493

4801

17778

12295

11946

14576

59227

5425

12123

15882

15740

6277

17560
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